
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ                                                             

 

 

ПРИКАЗ 

 

10 февраля 2022 года                    с. Дивное                                              № 71 
         
О проведении тематической проверки организации работы по профилактике 

наркомании и токсикомании среди несовершеннолетних в 

общеобразовательных организациях Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

обеспечения контроля за деятельностью общеобразовательных организаций 

при создании условий для осуществления профилактической работы по 

профилактике наркомании и токсикомании среди обучающихся 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию для проведения тематической проверки 

организации работы в 2021-2022 учебном году по профилактике наркомании 

и токсикомании среди несовершеннолетних в общеобразовательных 

организациях Апанасенковского района в составе: 

Вилинский Игорь Иванович – заместитель начальника отдела 

образования; 

Титаренко Марина Андреевна – социолог отдела образования.  

2.  Провести тематическую проверку в сроки с 14 по 18 февраля 2022 

года согласно графику (Приложение). 

3. Подготовить аналитическую справку о результатах тематической 

проверки в срок до 18 февраля 2022 года. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

        

 

 
Начальник отдела образования 
администрации Апанасенковского   
муниципального округа 
Ставропольского края             В. Г. Теслицкий



Приложение 
к приказу отдела образования 

администрации Апанасенковского 
муниципального округа 

Ставропольского края 
от 10.02.2022 г. № 71 

 

  

График тематической проверки 

 

№ Наименование ОО Сроки проверки 

1 МКОУ СОШ № 3 с. Дивное, МБОУ СОШ 

№ 2, 

14 февраля 2022 г. 

2 МКОУ СОШ № 1 с. Дивное, МКОУ СОШ 

№ 6 с. Дербетовка 

15 февраля 2022 г. 

3 МКОУ СОШ №13 с. Апанасенковское, 

МКОУ СОШ № 9 с. Воздвиженское, 

МКОУ СОШ № 10 с. Вознесеновское, 

МКОУ СОШ № 5 пос. Айгурский, 

 МКОУ СОШ № 7 с. Рагули 

16 февраля 2022 г. 

4 МКОУ СОШ № 8 с. Манычское, 

МКОУ СОШ № 4 с. Киевка, 

 МКОУ СОШ № 11 с. Белые Копани, 

 МКОУ СОШ № 12 с. Малая Джалга 

17 февраля 2022 г. 

 

 
 


